¡NOVAC Ê IRÀN5PAR NCIA

FSTADO DO CEARA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NO
COMISSÃO DE LICITAÇÕES Årq

Página
q,'
Rubrica

AVISo DE 10 ADENDo A0 EDITAL DE ToMADA DE PREçoS - No 2023,1209.001/SEINFRA

0 Município de Limoeiro do Norte, através do Presidente da Comissäo de Licitaçöes, torna público aos interessados o 1o

adendo ao edital da TOMADA DE PREçOS - N" 2023.1209.001/SEINFRA, objeto: CONTRATAçÄO Oe EMPRESA
PARA CoNSTRUçAO DE UMA PRAçA NA COMUNTDADE DO BOM FtM DO MUNTC¡P|O DE L|M-OE|RO DO NORTE,
DE INTERESSE DA SECRETARIA DE TNFRAESTRUTURA E URBAN|SMo, CoNFORME ESPECIFICAçÖES
CONTIDAS N0 PROJETO BÁsßo E DEMAIS EXIGÊNCAS Do ED|TAL, Assim, a nova data para dar iníciô aos
procedimentos de recebimento e abertura de documentos de habilitaçäo e de propostas de preços da licitação será:
3011012023, às 09h:00min, para maiores informaçoes procurar na sala de reunioes da Comissã0, Rua Cel, Antônio
Joaquim no 2121 , Centro - Limoeiro do Norte - Ceará, nos horários de 08h00min às 1 3h00min, em dias úteis, ou através
do site: TCE - Tribunal de Contas do Estado do Ceará. Limoeiro do Norte/CE, 06 de outubro de 2023 - HIGOR
EMANUELL FREITAS DA COSTA.

A SER PUBLICADO DIA 09 DE OUTUBRO DE 2023,

^ DÉRto oFlctAL Do MuNtcipto - DoM
DIARIO OFICIAL DO ESTADO. DOE
DÁRþ oFICIAL DA UNÁo - DoU
JoRNAL DE GRANDE CTRCULAçÄo (0 pOVo)

Rua CoronelAntônio Joaouim. n" 2121.. Centro. CEP: 62930-000. Limoeiro do Norte -Ce,ará